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1 września 2015

W Zagnańsku nauka nie pójdzie w las!

W auli Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku uroczyście
zainaugurowano nowy rok szkolny. Gośćmi specjalnymi inauguracji byli wiceminister
środowiska Katarzyna Kępka oraz Henryk Milcarz, radny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

 

1 września to także rocznica wybuchu II Wojny Światowej, dlatego też rozpoczęcie roku
szkolnego połączone było z przygotowaną przez uczniów prezentacją najważniejszych
wydarzeń związanych z wydarzeniami września 1939 roku. Po odśpiewaniu hymnu
narodowego oraz przywitaniu zgromadzonych,  Anna Kowalska, dyrektor Zespołu Szkół
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Leśnych, opowiedziała o zrealizowanych projektach oraz o planach na ulepszenie jakości
nauczania na kolejne lata.

– Misją szkoły w latach 2015-2020 będzie pozyskanie dużej ilości pieniędzy na rozwój szkoły,
wzmocnienie pozytywnej opinii o naszej placówce w regionie oraz budowa e-szkoły, w której
wykorzystywane techniki informatyczne pomogą w kształceniu zawodowym. Nowym
doświadczeniem będzie udział naszej szkoły w programie Erasmus+. Jeszcze w tym roku
pierwsza grupa młodzieży wyjedzie do Francji na praktyki. Plany mamy szerokie, ale dzięki
wsparciu ministra i kadry nauczycielskiej wszystkie te postanowienia będziemy realizować,
bo już widać pierwsze efekty – mówiła Anna Kowalska.

Dyrektor szkoły wspomniała o znaczącym wzroście liczby uczniów w ostatnich dwóch latach,
o 100-procentowej zdawalności egzaminów zawodowych w ubiegłym roku, a także o
poprawie wyników maturalnych. Podczas uroczystości zaprezentowała się chluba szkoły –
Koło Sygnalistów Myśliwskich, które rozpoczęło szkolną uroczystość.

Obecna podczas inauguracji nowego roku szkolnego w Zagnańsku Katarzyna Kępka,
wiceminister środowiska zwróciła się do uczniów i nauczycieli: – W murach tej szkoły czeka
was dużo dobrych rzeczy. Życzę, abyście się czuli tu, jak w domu. Korzystajcie z możliwości,
które daje wam szkoła, a jest ich bardzo wiele. Szanowni nauczyciele, chylę czoła wobec
waszych osiągnięć. Gratuluję 1. miejsca w rankingu „Perspektyw” – to duże osiągnięcie.
Życzę Państwu sił w realizowaniu swoich zamierzeń. Z okazji rozpoczynającego się roku
szkolnego życzę spokojnej i satysfakcjonującej pracy – mówiła. Wiceminister złożyła na ręce
Anny Kowalskiej list okolicznościowy od Macieja Grabowskiego, Ministra Środowiska.

Swoją dumę z osiągnięć szkoły podkreślali goście uroczystości. – Jako człowiek, który się w
Zagnańsku urodził, uczestniczę w życiu i rozwoju szkoły. Patrząc na rankingi i opinie jestem
dumny z sukcesów, które nie miałyby miejsca, gdyby nie współpraca między ludźmi – mówił
Henryk Milcarz, radny Sejmiku Województwa, przyjaciel Zespołu Szkół Leśnych w
Zagnańsku. Wójt Zagnańska Szczepan Skorupski życzył uczniom, aby czas spędzony w tej
szkole zostawił w pamięci piękne wspomnienia, a w przyszłości jako leśnicy z dumą i
szacunkiem nosili swój mundur.

Pierwszy dzwonek w Technikum Leśnym w Zagnańsku zabrzmiał 1 września 1968 roku. Za
trzy lata, szkoła świętować będzie 50. rocznicę powstania.
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